Совет депутатов Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского муниципального

района седьмого созыва
■: I

I

от года №

с. Большое №натово

О создании административной комиссии
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 5 части 1, частью 2 статьи 1.3.1 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях и статьями 3
-  6, 15.1 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. № 45-3 «Об
административных комиссиях в Республике Мордовия» Совет депутатов
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Создать административную комиссию Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия.

2. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.

3. Утвердить прилагаемое Положение об административной
комиссии Большеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия.

4. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия от 01.11.2016 г. № 17 «Об утверждении
административной комиссии Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия»;
- решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия от 27.12.2016 г. № 38 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района от
01.11.2016 г. № 17 «Об утверждении административной -комиссии
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»;

- решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия от 29.05.2018 г. № 173 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района от
01.11.2016 г. № 17 «Об утверждении административной комиссии
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»;
- решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия от 16.05.2019 г. № 279 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района от
01.11.2016 г. № 17 «Об утверждении административной комиссии
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

'2г,вС'<Ог Q

Глава Большеигнатовс1̂ 9^ '-
/■S'.муниципального райоМо7/4 -1" <

lis   ̂ \

Председатель Совета Мпутатов' ',> /  6
Большеигнатовского M№giipHiliam;bko

Т.Н.Полозова

В .Н.Кечемайкин

у  твержд енный
решением Совета депутатов
Большеигнатовского муниципального
района от » У / 2021 г. № и З
«О создании административной комиссии
Большеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия»

Состав
административной комиссии

Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

Поняева Ирина Михайловна

Леонтьева Наталья
Петровна

Полякина Екатерина
Сергеевна

Вакурова Тамара
Алексеевна

Грошева Валентина
Ивановна

Михайлова Наталия
Викторовна

Бочкарев Иван Борисович

Руководитель аппарата Администрации
муниципального района;

начальник отдела по взаимодействию с
территорией Большеигнатовского
сельского поселения Администрации
Большеигнатовского муниципального
района;

юрисконсульт юридического отдела
Администрации муниципального района;

начальник юридического отдела
Администрации муниципального района;

депутат Совета депутатов
Большеигнатовского муниципального
района (по согласованию);

педагог - психолог МБОУ
«Большеигнатовская СОШ» (по
согласованию);

Начальник пункта полиции № 7 (по
обслуживанию Большеигнатовского
района) ММО МВД РФ «Ичалковский»
(по согласованию).